
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
05.07.2023 м. Ужгород   № 356 
 
 
Про часткові зміни у складі комісій 
 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення депутата міської ради  

А. Мелкумяна 26.06.2023 № 01-11/1868, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

         1. Увести Мелкумяна Арсена Суреновича до складу комісій, затверджених 

рішеннями виконкому, а саме: 

комісії з питань захисту прав дитини 27.01.2021 № 44; 

адміністративної комісії 27.04.2022 № 151; 

комісії зі встановлення відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності біля закладів ресторанного господарства у м. 

Ужгород 24.08.2022 № 388; 

комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, 

проспектів, площ, парків, скверів, розташованих на території м. Ужгород 

25.05.2023 № 275.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 


